
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČ: 25220683, DIČ: CZ25220683,
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí,
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710,
zastoupené
bankovní spojení:
jako „nájemce“ na straně jedné

a

RENCAR PRAHA, a.s.
IČ: 00506397, DIČ: CZ00506397,
se sídlem Rohanské nábřeží 678/25, Karlín. 186 00 Praha 8,
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 86, 
zastoupené
jako „podnájemce’* na straně druhé

tento

Dodatek ě. 8
ke Smlouvě o podnájmu movitých věcí a nemovitých věcí ze dne 21. 12. 2009

Článek I.
Preambule

1. Mezi smluvními stranami byla dne 21. 12. 2009 uzavřena smlouva o podnájmu movitých věcí 
a nemovitých věcí, na základě které nájemce přenechal podnájemci k užívání přístřešky MHD 
a stožáry trakčního vedení (dále jen „Smlouva“). Smlouva byla uzavřena na dobu určitou do 
31. 12. 2018.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je zejména, nikoli však výlučně, prodloužení doby trvání Smlouvy, 
a to na dobu neurčitou. V souvislosti se zde uvedeným se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách Smlouvy.

2. Text článku III. odst. 1 věta první Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem níže uvedeného znění:

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. V článku III. odst. 1 Smlouvy se vyškrtává text tohoto znění: ..Písemnou výpovědí lze ukončit 
podnájemní vztah s výpovědní Ihutou 1 roks tím, že písemnou výpověď je nutné druhé smluvní



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

straně doručit. Výpovědní Unita běží od prvého dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi.“

4. Do čl. III. Smlouvy se vkládá nový odstavec 5, který zní takto:

5) Smluvní strany se dohodly, že smlouva může být kteroukoliv ze smluvních stran 
vypovězena, a to i bez udání důvodu, přičemž výpovědní doba činí 12 měsíců a počíná běžet 
prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že výpověď musí být druhé smluvní straně doručena 
na adresu jejího sídla uvedenou v obchodním rejstříku, a to prostřednictvím doporučené 
listovní zásilky, popř. prostřednictvím kurýra.

5. Text uvedený v čl. IV. odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje textem níže uvedeného znění:

3) Podnájemné dle této smlouvy je sjednáno dohodou smluvních stran. Smluvní strany se 
dohodly, že počínaje rokem 2018 se podnájemné bude měnit vždy v okamžiku, kdy 
kumulovaná míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen vyhlášeného Českým statistickým úřadem za roky následující po 
uzavření dodatku č. 8 smlouvy dosáhne 10 %. V tomto případě se smluvní strany zavazují 
bez zbytečného odkladu, na výzvu nájemce, uzavřít dodatek k této smlouvě, jehož předmětem 
bude navýšení podnájemného o příslušný koeficient, který bude odpovídat kumulované míře 
inflace,a to s účinností ke dni nabytí účinnosti předmětného dodatku, přičemž se smluvní 
strany výslovně dohodly, že takto navýšené podnájemné bude nájemcem doúčtováno i zpětně 
za období předcházející uzavření dodatku, a to od 1. 1. kalendářního roku, ve kterém došlo 
k uzavření předmětného dodatku. V dalších letech po uzavření dodatku dle předchozí věty 
bude ohledně navyšování podnájemného postupováno obdobně podle tohoto ustanovení.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají beze změny 
v platnosti a účinnosti.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem svého uzavření a účinnosti dne 1.1.2019 za 
předpokladu jeho zveřejnění v registru smluv, přičemž je vyhotoven ve dvou exemplářích 
s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá strana.

2. Podnájemce bere na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek, jakož i Smlouva, podléhají 
povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) a budou nájemcem uveřejněny v souladu s tímto 
zákonem v registru smluv.

3. Pokud některé z ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatným či neúčinným, 
neplatnost či neúčinnost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost dodatku či 
Smlouvy jako celku ani jiných ustanovení dodatku či Smlouvy, pokud je takovéto neplatné či 
neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku dodatku či Smlouvy. Smluvní strany se zavazují



 

 

 

 

 

takovéto neplatné či neúčinné ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, 
které svým obsahem bude co nejvěměji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem dodatku souhlasí a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

5. Přílohou tohoto dodatku jsou aktualizované přílohy Smlouvy, které zachycují stav 
podnajatého majetku k datu uzavření tohoto dodatku a jsou významné pro řádné plnění 
Smlouvy, u které dochází k prodloužení jejího trvání.

Přílohy:
č. 1: Soupis podnajatého majetku - stožáry trakčního vedení
č. 2: Soupis podnajatého majetku - přístřešků MPID, tramvajových zastávek
č. 3: Soupis podnajatého majetku - budov a oplocení s plochami určenými pro umístění
billboardů a velkoplošných reklam

V Praze dne £G.3.2oU
1 Q -03- 2018 

V Plzni dne...........................



 

 
 

 
 

Evidence stožárů
Tramvaje

úsek ev.č. UDC
ulice počet

použití
reklama poznámka

US 001 1/001 - 57/001 Klatovská 57 54 2x NB lx Svodič
US 003 1/003 - 19/003 Klatovská 19 17 lx NB lx UD
US 004 1/004 - 22/004 Klatovská 22 20 lx NB lx UD

US 006 1/006 - 6/006 Pražská, nám. 
Rep, Solní 6 5 lx NB

US 007 1/007 - 29-007

Prešovská, nám 
Rep,

Zbrojnická, 
Zvon,Pražská

29 27 lx NB lx UD

US 008 1/008 - 48/008 Sady
pětatřicátníků

48 43 IX NB lx UD 5x EV

US 009 1/009 - 99/009

Pražská, U 
Jána, Sirková, 
Mikulášská,
Radyňská,

Sladkovského

99 95 3x NB 2x UD

US 012 1/012 - 26/012 Slovanská 26 23 2x NB lx UD

US 014 1/014 - 75/014 Slovanská, nám 
M Horákové

75 72 2x NB lx UD

US 016 1/016 - 62/016 Slovanská alej 62 63 lx NB lx UD

úsek v rekonstrukci def stav září 2018



 

 
 

 
 

 

US 019 1/019 - 56/019 Slovanská alej, 
Koterovská

56 51 3x NB lx UD lx Svodič

US 020 1/020 - 70/020 Koterovská 70 65 3x NB 2x UD

US 022 1/022 - 46/022 Koterovská,
Sladkovského

46
44

2x NB lx UD

US 027 1/027 - 97/027
Přemyslova,
Skvrňanská,

Křimická
97

96
2x NB lx UD

US 029 1/029 - 66/029
Křimická,

Vejprnická,
Malešická

66
2

3x NB lx Svodič

US 030 1/030 - 68/030 Vejprnická 68 3 2x NB lx UD

US 031 1/031-97/031
Vejprnická,

Terezie
Brzkové

97 4 3x NB lx Svodič

Trole busy

US 039 1/039 - 66/039
E. Beneše, 

Tyršův most, 
Zborovská

66 60 3x NB 2x UD lx Svodič

US 040 1/040 - 137/040

Heyrovského,
U Borského 

parku, 
Skupova, E. 

Beneše

137 129 3x NB 2x UD lx Svodič



 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

US 042 1/042 - 95/042

Koperníkova,
Borská,

Němejcoca,
nám Českách 

bratří,
Mánesova, V 

Bezovce, 
Dobrovského,

E. Beneše

95 91 2x NB 2x UD

US 044 1/044 - 1/044
U Trati, Borská 44 41 2x NB 2x UD

US 045 1/045 - 54/045 U Trati 54 51 Ix NB 2x UD

US 046 1/046 - 72/046 Železniční,
Lobezská 72 69

lx NB 2x UD

US 049 1/049 - /123/049
Domažlická,
Folmavská,
Dopravní

123 119 lx NB 2x UD lx Svodič

US 050 1/050 - 24/051 Domažlická 24 32 lxNB

US 051 1/051-77/051 Domažlická,
Línská 77 73 lx NB lx UD 2x Svodič

US 052 1/052 - 104/052

Domažlická, Na 
pile, Na 

Stáních, Na 
výspě

104 lx NB lx UD

US 053 1/053 - 87/053 Tylova, CAN, 
Husovo nám 87 82 2xNB 5x UD

US 054 1/054 - 61/054 Tylova,
Americká 61 57 2x NB 2x UD

US 056 1/056 - 42/056

Koterovská,
Barandova
Mikulášké 

nám, Sirková

42 39 2xNBlxUD

US 057

úsek v rekonstrukci

úsek v rekonstrukci

úsek v rekonstrukci



 

 

US 058 1/058 - 83/058
Koterovská,

Sladkovského,
Guldenerova,

Lobezská

83 81 lx NB lx UD

US 0581 1/581 - 70/581 Sušická 70 66 2x NB lx UD lx kamera

US 059 1/059 - 80/059 Sušická, Božkov 80 75 2x NB lx Svodič lx kamera

US 060

US 065 1/065 - 15/065 Kopeckého 
sady, Goethova

15 14 IxNB

US 066 1/066 - 90/066
Prokopova, u 

trati,
Doudlevecká

90 86 2x NB 2x UD

US 067 1/066 - 90/066 Doudlevecká,
Zborovská 65 63 lx NB lx UD

US 068 1/068 - 101/068

Malostranskám
Mostní,

Zborovská,
Průmyslová,

Révová

101 97 2x NB 2x UD

US 069 1/069 - 42/069 Malostranská 42 41 lx NB
US 070 1/070 - 107/070 Nepomucká 107 104 2x NB lx UD

US 071 1/071 - 100/071
Nepomucká,

Bručná,
Štefánikova

100 98 lx NB lxUD

US 072 1/072 - 49/072 Štefánikova 49 47 lx NB lx UD
US 073 1/073 - 26/073 Štefánikova 26 24 lx NB lx UD
US 074
US 075
US 076
US 077 1/077 - 33/077 Šumavská 33 31 lx NB lx UD



 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

US 078 1/078 - 28/078 Anglické
nábřeží, 28 25 lx NB 2x UD

US 079 1/079 - 23/079 U Jána, U 
Prazdroje 23 19 2x NB 2x UD

US 080 1/080 - 89/080
U Prazdroje, 
Rokycaksná, 

Jateční
89 84 2x NB 3x UD

US 082 1/082 - 96/082

Jateční, 
Těšínská, Na 

Dlouhých, 
Masarykova

96 92 2x NB 2x UD

US 083 1/083 - 49/083 Masarykova 49 46 lx NB 2x UD

US 084 1/084 - 75/084 Masarykova,
Zábělská 75 72 lx NB lx UD lx Svodič

US 085 1/085 - 78/085
Na Dlouhých, 
Popelnicová, 

Radiová
78 75 2x NB lx Svodič

US 086 1/086 - 117/086 Rokycanská,
Dlouhá 117 114 lx NB 2x UD

US 087 1/087 - 68/078

Dlouhá, 
Revoluční, Pod 

vrchem, 
Sokolská

68 65 lx NB lx UD lx Svodič

US 088 1/088 - 178/088 Rokycanská 178 5 2x NB 2x UD lx Svodič
US 090 1/090 - 73/090 Folmavská 73 69 2x NB 2x UD

US 091 1/091-85/091 U Letiště, 
Folmavská 85 81 2x NB 2x UD

US 092 1/092 - 89/092 Borská 89 86 2x NB lx UD
US 093 1/093 - 58/093 Teslova 58 3 2x NB lx UD
US 094 1/094 - 65/094 Borská 65 61 2x NB 2x UD

Tramvaje
US 100 1/100 -19/100 Palackého 19 17 lx NB lx UD
US 101 1/101-51/101 Karlovarská 49 46 2x NB lx UD



US 102 1/102 - 83/102 Karlovarská 83 80 2x NB lx UD
US 103 1/103 - 62/103 Karlovarská 62 58 2x NB 2x UD

US 104 1/104 - 65/104 Karlovarská,
Gerská

65 64 lx NB

US 105 1/105 - 69/105 Gerská 69 66 lxNB lx UD lx BL

US 106 1/106 -101/106
Lidická,

Mozartova 101 98 lxNB lx UD lx BL
US 107 1/107 - 54/107 Plaská 54 52 lx NB lx UD

US 108 1/108 - 102/108
Plaská,

Tachovská
102 97 lxNB lx UD lx BL



Stav majetku k 30. 6. 2017 - PMDP Přístřešky

IM SVS IM PMDP
Inventář.
číslo Aktivace dne Označení - Nájemní smlouva Označení - SAP PMDP

174756 3572 NM0414 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 124 - Plaská přístřešek MHD č.124 zast. Okounová
174715 3482 NM0324 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 022 - nám. M. Horákové přístřešek MHD č.022 zast. Slovany
174780 3640 NM0482 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 208 - nám. M. Horákové přístřešek MHD č.208 zast. Slovany
174753 3568 NM0410 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 120 - Dlouhá přístřešek MHD č. 120 zast. U Astry
174754 3570 NM0412 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 122 - Revoluční přístřešek MHD č. 122 zast. U Astry
174773 3626 NM0468 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 185 - Karlovarská přístřešek MHD č.185 zast. Sokolovská
174716 3483 NM0325 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 023 - Nepomucká přístřešek MHD č,023 zast U Kasáren
174735 3512 NM0354 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 056 - Sulkovská přístřešek MHD č.056 zast. Valcha
174736 3513 NM0355 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 057 - Sulkovská přístřešek MHD č.057 zast. Severní
174746 3547 NM0389 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 096 - Karlovarská přístřešek MHD č.096 zast. Rondel
174750 3559 NM0401 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 108 - Zborovská přístřešek MHD č.108 zast. Doudlevce ETZ
174751 3560 NM0402 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 109 - Zborovská přístřešek MHD č.109 zast. Doudlevce ETZ
174761 3670 NM0512 29,09.2009 Přístřešek MHD č 136 - Nepomucká přístřešek MHD č. 136 zast. Bručná
174737 3514 NM0356 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 058 - Sulkovská přístřešek MHD č.058 zast. U prodejny
174779 3639 NM0481 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 207 - Sulkovská přístřešek MHD č.207 zast. U prodejny
174709 3464 NM0306 29.09.2009 Přístřešek MHD č 003 - Rokycanská přístřešek MHD č.003 zast. Divadlo Alfa
174710 3465 NM0307 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 004 - Rokycanská přístřešek MHD č.004 zast. Divadlo Alfa
174711 3472 NM0314 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 012 - Jateční přístřešek MHD č.012 zast. Jatky
174712 3476 NM0318 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 016 - Masarykova přístřešek MHD č 016 zast. Opavská
174741 3526 NM0368 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 074 - Jateční přístřešek MHD č.074 zast. Stavební stroje
174747 3550 NM0392 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 099 - Okounová přístřešek MHD č.099 zast. Okounová
174757 3573 NM0415 01.10.2009 Přístřešek MHD č. 125 - Krašovská přístřešek MHD č.125 zast. sídliště Košutka
174777 3637 NM0479 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 205 - Krašovská přístřešek MHD č.205 zast. Sídliště Košutka
174784 3647 NM0489 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 220 - Jateční přístřešek MHD č.220 zast. Stavební stroje
187010 5058 NM0789 30.06.2016 Přístřešek MHD č. 210 - Na Pomezí přístřešek MHD č. 210 Škoda Vlil. brána
174724 3493 NM0335 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 034 - Americká přístřešek MHD č 034 Pařížská
174725 3494 NM0336 29.09.2009 Přístřešek MHD č 035 - Americká přístřešek MHD č.035 Pařížská
174726 3495 NM0337 29.09.2009 Přístřešek MHD č 036 - Americká přístřešek MHD č 036 Pařížská
174727 3496 NM0338 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 037 - Americká přístřešek MHD č 037 zast Pařížská



174728 3497 NM0339 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 038 - Americká přístřešek MHD č.038 zast. Pařížská
174888 3852 NM0631 30.04.2010 Přístřešek MHD č. 282 - U Prazdroje, An přístřešek MHD č 282 zast Prazdroj
174742 3529 NM0371 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 077 - Slovanská přístřešek MHD č.077 zast. Jedlová
174708 3462 NM0304 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 001 - Chebská přístřešek MHD č.001 zast. Chebská
174745 3542 NM0384 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 091 - T.Brzkové přístřešek MHD č.091 zast. K. Steinera
174760 3580 NM0422 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 132 - Chebská přístřešek MHD č.132 zast. Chebská
174734 3509 NM0351 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 053 - Dopravní přístřešek MHD č.053 zast Nová Hospoda
174755 3571 NM0413 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 123 - Slovanská přístřešek MHD č.123 zast. Liliová
174759 3576 NM0418 29.09.2009 Přístřešek MHD č 128 - Slovanská přístřešek MHD č.128 zast. Liliová
174714 3480 NM0322 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 020 - Na Chmelnicích přístřešek MHD č.020 zast. Brněnská
174770 3606 NM0448 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 159 - Na Chmelnicích přístřešek MHD č.159 zast. Brněnská
174785 3648 NM0490 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 221 - Na Dlouhých přístřešek MHD č 221 zast. Na Dlouhých
174739 3522 NM0364 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 070 - Na Dlouhých přístřešek MHD č 070 zast. Na Dlouhých
174749 3554 NM0396 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 103 - Lidická přístřešek MHD č.103 zast. U Gery
174774 3627 NM0469 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 186 - Studentská přístřešek MHD č.186 zast. Komenského
174717 3484 NM0326 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 024 - Husova přístřešek MHD č 024 zast. CAN Husova
174769 3601 NM0443 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 154 - Husova přístřešek MHD č.154 zast. CAN Husova
174729 3498 NM0340 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 040 - U Prazdoje přístřešek MHD č 040 zast. Gambrinus
174788 3653 NM0495 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 233 - Gerská přístřešek MHD č.233 zast. Severka
174789 3654 NM0496 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 234 - Gerská přístřešek MHD č.234 zast. Severka
174767 3599 NM0441 29.09.2009 Přístřešek MHD č 152 - Domažlická přístřešek MHD č.152 zast. Škoda III.brána
174772 3623 NM0465 29.09.2009 Přístřešek MHD č 180 - Heyrovského přístřešek MHD č.180 zast Sídliště Bory
174775 3632 NM0474 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 194 - Pode Dvory přístřešek MHD č.194 zast. Okounova
174790 3656 NM0498 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 248 - Plaská přístřešek MHD č.248 zast. Okounová
174766 3598 NM0440 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 151 - E. Beneše přístřešek MHD č.151 zast. Adelova
174781 3642 NM0484 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 212 - Heyrovského přístřešek MHD č.212 zast. U teplárny
174763 3593 NM0435 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 146 - U Panasoniku přístřešek MHD č.146 zast. Panasonic
174786 3651 NM0493 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 228 - Doudievecká přístřešek MHD č.228 zast U plynárny
174795 3661 NM0503 29.09.2009 Přístřešek MHD č 254 - Rokycanská přístřešek MHD č.254 zast. Pietas
174796 3668 NM0510 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 263 - Heyrovského přístřešek MHD č.263 zast. Šimerova
174762 3592 NM0434 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 145 - U Letiště přístřešek MHD č.145 zast. U Letiště
174765 3597 NM0439 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 150 - E Beneše přístřešek MHD č.150 zast. nemocnice Bory
174768 3600 NM0442 29.09.2009 Přístřešek MHD č 153 - Domažlická přístřešek MHD č.153 zast U dráhy



174771 3622 NM0464 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 179 - Heyrovského přístřešek MHD č.179 zast Sídliště Bory
174794 3660 NM0502 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 253 - Mikulášské náměs přístřešek MHD č.253 zast. Mikulášské nám.
174782 3643 NM0485 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 215 - Gerská přístřešek MHD č.215 zast. Gerská
174740 3524 NM0366 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 072 - Na Dlouhých přístřešek MHD č.072 zast. Ke Kukačce
174730 3501 NM0343 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 044 - U Borského parku přístřešek MHD č.044 zast. Bory
174731 3502 NM0344 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 045 - U Borského parku přístřešek MHD č.045 zast. Bory
174694 3826 NM0605 24.08.2009 Přístřešek MHD č. 213 - U Borského parku přístřešek MHD č.213 zast Bory
174776 3636 NM0478 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 204 - Těšínská přístřešek MHD č.204 zast Těšínská
174791 3657 NM0499 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 249 - Lidická přístřešek MHD č.249 zast. Lékařská fakulta
174792 3658 NM0500 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 250 - Lidická přístřešek MHD č.250 zast. Lékařská fakulta
174783 3644 NM0486 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 216 - Vejprnická přístřešek MHD č.216 zast. Malešická
174719 3486 NM0328 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 027 - nám. M. Horákové přístřešek MHD č.027 zast Slovany
174720 3487 NM0329 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 028 - nám M. Horákové přístřešek MHD č.028 zast. Slovany
174721 3489 NM0331 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 030 - Anglické nábřeží přístřešek MHD č.030 zast. Anglické nábřeží
174733 3507 NM0349 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 050 - Klatovská přístřešek MHD č.050 zast. Chodské náměstí
174752 3561 NM0403 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 113 - Francouzská přístřešek MHD č.113 zast. Poliklinika Slovany
174787 3652 NM0494 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 229 - Francouzská přístřešek MHD č.229 zast Poliklinika Slovany
174732 3506 NM0348 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 049 - E. Beneše přístřešek MHD č.049 zast. Chodské náměstí
174718 3485 NM0327 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 026 - Nepomucká přístřešek MHD č.026 zast. Čechurov
174238 3663 NM0505 01.12.2007 Přístřešek MHD č. 256, Klatovská , 1. od přístřešek MHD č.256 zast. Bory
174239 3664 NM0506 01.12.2007 Přístřešek MHD č. 257 Klatovská, 2. od k přístřešek MHD č.257 zast Bory
174240 3665 NM0507 01.12.2007 Přístřešek MHD č. 258 Klatovská, 3. od k přístřešek MHD č.258 zast. Bory
174241 3666 NM0508 01.12.2007 Přístřešek MHD č. 259 - Klatovská, 4. od přístřešek MHD č.259 zast Bory
174764 3594 NM0436 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 147 - Folmavská přístřešek MHD č.147 zast U Panasonicu
174722 3490 NM0332 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 031 - Sirková přístřešek MHD č.031 zast. Hlavní nádraží
174723 3492 NM0334 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 033 - Sirková přístřešek MHD č.033 zast Hlavní nádraží
174778 3638 NM0480 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 206 - Sirková přístřešek MHD č.206 zast. Hlavní nádraží
174713 3479 NM0321 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 019 - Tachovská přístřešek MHD č.019 zast. Bolevec
174738 3521 NM0363 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 069 - Koterovská přístřešek MHD č.069 zast. Světovar
171836 2347 868 01.05.1998 Přístřešek MHD č. 052 - Domažlická přístřešek MHD č.052 zast. Hřbitov Zátiší
174748 3551 NM0393 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 100 - Gerská přístřešek MHD č. 100 zast. Košutka
187174 5061 NM0792 01.06.2016 Přístřešek MHD č. 219 - Orlík (směr Lochotín) přístřešek MHD č. 219 Na Střílně, Orlík DM
187175 5062 NM0793 01.06.2016 Přístřešek MHD č. 283 - Orlík (směr Třemošná) přístřešek MHD č. 283 Na Střílně, Orlík ZM



171837 2169 877 01.05.1998 Přístřešek MHD č. 009 -28.října (lamina přístřešek MHD č.009 zast. U Kondrů
171838 1670 1649 01.05.1998 Přístřešek MHD č. 067 - Na Hradčanech přístřešek MHD č.067 zast. Koterov
187173 5060 NM0791 01.06.2016 Přístřešek MHD č 214 Štefánikova přístřešek MHD č. 214 Štefánikova^ U Staré Kovám
186017 5056 NM0787 31.03.2016 Přístřešek MHD č. 338 - Zábělská přístřešek MHD č. 338 DM Doubravka
186018 5057 NM0788 01.03.2016 Přístřešek MHD č. 339 - Zábělská přístřešek MHD č. 339 ZM Doubravka
175075 4214 NM0698 01.09.2011 Přístřešek MHD č. 217 - Vejprnická ul., přístřešek MHD č. 217 zast. Slovanské údolí
175076 4215 NM0699 01.09.2011 Přístřešek MHD č. 218 - Vejprnickául., L přístřešek MHD č. 218 zast Slovanské údolí
174904 3818 NM0597 30.04.2010 Přístřešek MHD č. 181 -Borská, Na Pomezí přístřešek MHD č.181 zast, Karlov
174560 3819 NM0598 20.09.2009 Přístřešek MHD č. 182 - Borská, Na Pomez přístřešek MHD č.182 zast. Karlov
171842 2270 3236 01.05.1998 Přístřešek MHD č. 039 - U Prazdroje přístřešek MHD č.039 zast. Gambrinus
173526 3544 NM0386 03.03.2003 Přístřešek MHD č. 093 - V Radčicích přístřešek MHD č.093 zast. náves Radčice
173589 3518 NM0360 24.07.2003 Přístřešek MHD č. 063 - K Cihelnám přístřešek MHD č.063 zast. Černice
174743 3540 NM0382 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 089 - T.Brzkové (Lábkova) přístřešek MHD č.089 zast. T.Brzkové
173590 3519 NM0361 24.07.2003 Přístřešek MHD č. 064 - Štefánikova přístřešek MHD č.064 zast. U staré kovárny
173536 3604 NM0446 11.04.2003 Přístřešek MHD č. 157 - Štefánikova přístřešek MHD č.157 zast. Fialková
174525 3609 NM0451 15.12.2008 Přístřešek MHD č. 165 - Malešice přístřešek MHD č.165 zast. Malešice
187172 5059 NM0790 01.06.2016 Přístřešek MHD č. 025 Rokycanská (Ústř.hřbitov přístřešek MHD č. 025 DM Ústřední hřbitov
189518 5164 NM0814 01.02.2017 Přístřešek MHD č 158 - Štefánikova přístřešek MHD č.158 K Plzenci
189519 5163 NM0813 01.02.2017 Přístřešek MHD č 340 - Štefánikova přístřešek MHD č.340 K Plzenci
189520 5162 NM0812 01.02.2017 Přístřešek MHD č 341 - Štefánikova přístřešek MHD č.341 Generála Lišky
189521 5161 NM0811 01.02.2017 Přístřešek MHD č. 342 - Štefánikova přístřešek MHD č.342 Generála Lišky
173530 3610 NM0452 01.01.2003 Přístřešek MHD č. 166 - Lhota přístřešek MHD č. 166 zast. Lhota
173538 3463 NM0305 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 002 - Chebská přístřešek MHD č.002 zast. Pošta Logistika
173539 3466 NM0308 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 005 - Jateční přístřešek MHD č.005 zast. Stavební stroje
173540 3473 NM0315 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 013 - Masarykova přístřešek MHD č.013 zast Poliklinika Doubravka
173541 3477 NM0319 16.07.2003 Přístřešek MHD č 017 - Rokycanská přístřešek MHD č.017 zast. Pietas
173542 3481 NM0323 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 021 - Lobezská přístřešek MHD č.021 zast. Rolnické náměstí
173543 3488 NM0330 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 029 - Slovanská přístřešek MHD č.029 zast. Vřesová
173544 3491 NM0333 16.07.2003 Přístřešek MHD č 032 - nám Miiady Horá přístřešek MHD č.032 zast. Slovany
173545 3499 NM0341 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 041 - Tyršova (Rychtář přístřešek MHD č.041 zast. Na Rychtářce
173572 3503 NM0345 17.07.2003 Přístřešek MHD č. 046 - U Borského parku přístřešek MHD č.046 zast. Bory
173573 3504 NM0346 17.07.2003 Přístřešek MHD č. 047 - U Borského parku přístřešek MHD č.047 zast. Bory
173574 3505 NM0347 17.07.2003 Přístřešek MHD č. 048 - U Borského parku přístřešek MHD č.048 zast. Bory



173575 3508 NM0350 17.07.2003 Přístřešek MHD č. 051 - Domažlická přístřešek MHD č.051 zast Panelárna
173547 3510 NM0352 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 054 - Folmavská přístřešek MHD č.054 zast. NC Borská pole
173548 3511 NM0353 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 055 - Univerzitní přístřešek MHD č.055 zast. Západočeská univerzita
173576 3515 NM0357 17.07.2003 Přístřešek MHD č. 060 - K Doudlevcům přístřešek MHD č.060 zast. U hřbitova
173577 3520 NM0362 17.07.2003 Přístřešek MHD č. 066 - Na Hradčanech přístřešek MHD č.066 zast. Koterov
173549 3523 NM0365 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 071 - Na Dlouhých přístřešek MHD č.071 zast Ke Špitálskému lesu
173550 3525 NM0367 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 073 - Těšínská přístřešek MHD č.073 zast Těšínská
173551 3527 NM0369 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 075 - Chrástecká přístřešek MHD č.075 zast. Husův park
173552 3528 NM0370 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 076 - Chrástecká přístřešek MHD č.076 zast. Husův park
173578 3531 NM0373 17.07.2003 Přístřešek MHD č. 079 - Bukovec papírna přístřešek MHD č.079 zast. Papírna Bukovec
173579 3532 NM0374 17.07.2003 Přístřešek MHD č. 080 - K Papírně přístřešek MHD č.080 zast. Chlumek
173553 3534 NM0376 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 082 - Staroveská přístřešek MHD č.082 zast. náměstí Karla Panušky
173554 3535 NM0377 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 083 - Červenohrádecká přístřešek MHD č.083 zast. Červený Hrádek
173580 3536 NM0378 17.07.2003 Přístřešek MHD č. 084 - Červenohrádecká přístřešek MHD č.084 zast. Na rozcestí
173555 3537 NM0379 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 086 - Suková přístřešek MHD č.086 zast. Čermákova
173556 3538 NM0380 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 087 - Suková přístřešek MHD č.087 zast. Náměstí Míru
173557 3539 NM0381 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 088 - Suková přístřešek MHD č.088 zast. Čermákova
173581 3543 NM0385 17.07.2003 Přístřešek MHD č. 092 - V Radčicích přístřešek MHD č.092 zast. Radčice
173582 3545 NM0387 17.07.2003 Přístřešek MHD č. 094 - Radčická přístřešek MHD č.094 zast. Pod Zámečkem
173558 3546 NM0388 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 095 - Otýlie Beníškové přístřešek MHD č.095 zast. Otýlie Beníškové
173584 3556 NM0398 17.07.2003 Přístřešek MHD č 105 - Rokycanská přístřešek MHD č.105 zast U Václava
173559 3557 NM0399 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 106 - Dlouhá přístřešek MHD č.106 zast. U Pietasu
173585 3558 NM0400 17.07.2003 Přístřešek MHD č 107- Zborovská přístřešek MHD č 107 zast. Doudlevce ETZ
173586 3562 NM0404 17.07.2003 Přístřešek MHD č. 114 - Klatovská přístřešek MHD č.114 zast. U přehrady
173560 3564 NM0406 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 116 - E.Beneše přístřešek MHD č.116 zast. Tyršův most
173561 3565 NM0407 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 117 - Klatovská přístřešek MHD č.117 zast. náves Litice
173562 3566 NM0408 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 118 - Klatovská přístřešek MHD č.118 zast. Litice
173587 3567 NM0409 17.07.2003 Přístřešek MHD č 119 - Rokycanská přístřešek MHD č.119 zast Letná
173563 3569 NM0411 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 121 - Pod Vrchem přístřešek MHD č.121 zast. Lobzy
173564 3581 NM0423 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 133 - Vejprnická přístřešek MHD č.133 zast Sportovní gymnázium
173565 3582 NM0424 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 134 - Vejprnická přístřešek MHD č.134 zast. Sportovní gymnázium
173566 3583 NM0425 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 135 - Husova přístřešek MHD č.135 zast. Divadlo J.K.Tyla
173567 3595 NM0437 16.07.2003 Přístřešek MHD č 148 - Domažlická přístřešek MHD č 148 zast. Domažlická rondel



173568 3596 NM0438 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 149 - Domažlická přístřešek MHD č.149 zast. Domažlická rondel
173591 3608 NM0450 18.08.2003 Přístřešek MHD č. 164 - Kaplířova přístřešek MHD č.164 zast. Kaplířova
174697 3821 NM0600 15.09.2009 Přístřešek MHD č. 197 - Černice 11/180 přístřešek MHD č.197 zast. K Radyni
174698 3822 NM0601 15.09.2009 Přístřešek MHD č. 198 - Černice 11/180 přístřešek MHD č.198 zast. K Radyni
174699 3823 NM0602 15.09.2009 Přístřešek MHD č. 199 - Černice 11/180 přístřešek MHD č.199 zast. K Losiné
174700 3824 NM0603 15.09.2009 Přístřešek MHD č. 200 - Černice 11/180 přístřešek MHD č.200 zast. K Losiné
174701 3825 NM0604 15.09.2009 Přístřešek MHD č. 201 - K Cihelnám přístřešek MHD č.201 zast K Losiné
184259 5048 NM0779 31.12.2015 Přístřešek MHD č. 321- Borská, ZM přístřešek MHD č. 321 Techmania ZM
184260 5049 NM0780 31.12.2015 Přístřešek MHD č. 322 Borská, DM přístřešek MHD č. 322 Techmania DM
173535 3533 NM0375 11.04.2003 Přístřešek MHD č. 081 - V Brance přístřešek MHD č.081 zast. rozcestí Újezd
173638 3611 NM0453 25.02.2004 Přístřešek MHD č. 167 - alej Svobody přístřešek MHD č.167 zast. U Družby
173534 3530 NM0372 11.04.2003 Přístřešek MHD č. 078 - Hlavní přístřešek MHD č.078 zast. Bukovec
173511 3468 NM0310 03.03.2003 Přístřešek MHD č. 007 - Na Roudné přístřešek MHD č.007 zast. Nádraží Bílá Hora
173513 3469 NM0311 03.03.2003 Přístřešek MHD č. 008 - 28.října přístřešek MHD č.008 zast. Bílá Hora
173512 3470 NM0312 03.03.2003 Přístřešek MHD č. 010 - Na Roudné přístřešek MHD č.010 zast. Nádraží Bílá Hora
173514 3478 NM0320 03.03.2003 Přístřešek MHD č. 018 - Studentská přístřešek MHD č.018 zast. Severka
173516 3552 NM0394 03.03.2003 Přístřešek MHD č. 101- alej Svobody přístřešek MHD č.101 zast. U Družby
173515 3553 NM0395 03.03.2003 Přístřešek MHD č. 102 - alej Svobody přístřešek MHD č.102 zast. úřad Lochotín
173517 3578 NM0420 03.03.2003 Přístřešek MHD č. 130 - alej Svobody přístřešek MHD č.130 zast. Severka
174801 3827 NM0606 19.10.2009 Přístřešek MHD č. 225 - Doudlevecká přístřešek MHD č 225 zast Zimní stadion
174802 3828 NM0607 19.10.2009 Přístřešek MHD č. 226 - Doudlevecká přístřešek MHD č 226 zast. Zimní stadion
173523 3516 NM0358 03.03.2003 Přístřešek MHD č. 061 - Neurečná ul.VýsI přístřešek MHD č.061 zast. V Zahradách
178866 4829 NM9521 01.05.2014 Přístřešek MHD č. 320 - Šumavská přístřešek MHD č.320 zast. Železniční poliklinika
171830 3579 NM0421 30.12.1999 Přístřešek MHD č. 131 - Studentská ul. přístřešek MHD č.131 zast. Žlutická
173845 3617 NM0459 03.03.2005 Přístřešek MHD č. 174 - Otýlie Beníškové přístřešek MHD č.174 zast. Otýlie Beníškové
173524 3474 NM0316 03.03.2003 Přístřešek MHD č. 014 - Masarykova přístřešek MHD č 014 zast. Habrmannovo nám.
173525 3475 NM0317 03.03.2003 Přístřešek MHD č 015 - Masarykova přístřešek MHD č 015 zast. Habrmannovo nám.
171887 3575 NM0417 31.12.2001 Přístřešek MHD č. 127 - Studentská přístřešek MHD č.127 zast. Komenského
173518 3577 NM0419 28.02.2003 Přístřešek MHD č. 129 - alej Svobody přístřešek MHD č.129 zast. úřad Lochotín
173519 3584 NM0426 28.02.2003 Přístřešek MHD č. 137 - Na Chmelnicích přístřešek MHD č.137 zast. Hodonínská
173520 3585 NM0427 28.02.2003 Přístřešek MHD č. 138 - Malý Bolevec přístřešek MHD č.138 zast. Malý Bolevec
190237 5165 NM0815 31.05.2017 Přístřešek MHD č. 327- Malostranská (Vodárna přístřešek MHD č.327 Vodárna
190238 5166 NM0816 31.05.2017 Přístřešek MHD č. 328 - Malostranská (Vodárna přístřešek MHD č.328 Vodárna



173828 3618 NM0460 14.10.2004 Přístřešek MHD č. 175 - Lidická přístřešek MHD č.175 zast. Lékařská fakulta
173829 3619 NM0461 14.10.2004 Přístřešek MHD č. 176 - Lidická přístřešek MHD č.176 zast. Lékařská fakulta
175202 3739 NM0046 19.06.2012 Přístřešek MHD č. 059 - Prvomájová přístřešek MHD č.059 zast. Křimice
175025 4093 NM0671 25.01.2011 Přístřešek MHD č. 284 - Karlovarská, Lék přístřešek MHD č.284 zast. Zoologická zahrada
175026 4094 NM0672 25.01.2011 Přístřešek MHD č. 285 - Karlovarská, Lék přístřešek MHD č.285 zast. Zoologická zahrada
175027 4095 NM0673 25.01.2011 Přístřešek MHD č. 286 - Karlovarská, Pod přístřešek MHD č.286 zast. Pod Záhorskem
175028 4096 NM0674 25.01.2011 Přístřešek MHD č. 287 - Karlovarská, Pod přístřešek MHD č.287 zast. Pod Záhorskem
174033 3548 NM0390 18.07.2006 Přístřešek MHD č. 097 - Na Roudné přístřešek MHD č.097 zast. Zadní Roudná
174031 3630 NM0472 18.07.2006 Přístřešek MHD č. 192 - Krašovská,točka přístřešek MHD č.192 zast. Sídliště Košutka
185925 5054 NM0785 01.03.2016 Přístřešek MHD č 335 - T Brzkové přístřešek MHD č. 335 Macháčkova ZM
185923 5052 NM0783 01.03.2016 Přístřešek MHD č. 090 - T. Brzkové přístřešek MHD č. 090 DM Macháčkova
180027 4922 NM9542 01.09.2014 Přístřešek MHD č. 190 - Písecká přístřešek MHD č. 190 zast. NC Černice
180028 4923 NM9543 01.09.2014 Přístřešek MHD č. 191 - Písecká přístřešek MHD č. 191 zast. NC Černice
173844 3616 NM0458 03.03.2005 Přístřešek MHD č. 173 - alej Svobody přístřešek MHD č.173 zast. K nemocnici
173640 3549 NM0391 25.02.2004 Přístřešek MHD č. 098 - Na Roudné přístřešek MHD č.098 zast. V ráji
173639 3612 NM0454 25.02.2004 Přístřešek MHD č. 168 - Na Roudné přístřešek MHD č.168 zast. V ráji
175047 4098 NM0676 31.05.2011 Přístřešek MHD č. 292 - Přemyslova-Plaza přístřešek MHD č.292 zast. Palackého náměstí
175048 4099 NM0677 31.05.2011 Přístřešek MHD č. 293 - Přemyslova-Plaza přístřešek MHD č.293 zast. Palackého náměstí
175250 4668 NM0717 20.12.2012 Přístřešek MHD č. 303 - Studentská (Hoke přístřešek MHD č. 303 zast. Hokejová hala
173846 3620 NM0462 03.03.2005 Přístřešek MHD č. 177 - Malý Bolevec přístřešek MHD č.177 zast. Malý Bolevec
174758 3574 NM0416 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 126 - E.Beneše přístřešek MHD č.126 zast. Tyršův most
175271 4669 NM0718 08.02.2013 Přístřešek MHD č. 304 - Karlovarská přístřešek MHD č. 304 zast. Boženy Němcové
175272 4670 NM0719 08.02.2013 Přístřešek MHD č. 305 - Karlovarská přístřešek MHD č. 305 zast. Boženy Němcové
175275 4671 NM0720 08.02.2013 Přístřešek MHD č. 306 - Karlovarská přístřešek MHD č. 306 zast. Sokolovská
175276 4672 NM0721 08.02.2013 Přístřešek MHD č 307 - Karlovarská přístřešek MHD č. 307 zast. Sokolovská
175277 4673 NM0722 08.02.2013 Přístřešek MHD č. 308 - Karlovarská přístřešek MHD č. 308 zast. U Družby
175278 4674 NM0723 08.02.2013 Přístřešek MHD č. 309 - Karlovarská přístřešek MHD č 309 zast. U Družby
175054 4102 NM0680 23.06.2011 Přístřešek MHD č. 288 Koterovská přístřešek MHD č.288 zast. Hasičská stanice
175052 4100 NM0678 23.06.2011 Přístřešek MHD č. 289 U Seřadiště přístřešek MHD č.289 zast. K dráze
175053 4101 NM0679 23.06.2011 Přístřešek MHD č. 290 U Seřadiště přístřešek MHD č.290 zast. Hasičská stanice
174793 3659 NM0501 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 252 - U Borského parku přístřešek MHD č.252 zast. Bory
174291 3649 NM0491 25.04.2008 Přístřešek MHD č. 223 - Plaská -U Vel. r přístřešek MHD č.223 zast. Bolevecká náves
174292 3650 NM0492 25.04.2008 Přístřešek MHD č. 224 - Plaská -U Vel. r přístřešek MHD č.224 zast. Bolevecká náves



175418 4827 NM9519 25.02.2014 Přístřešek MHD č. 316 - Neurčená B6201 přístřešek MHD č.316 zast. Nad Zátiším
175419 4828 NM9520 25.02.2014 Přístřešek MHD č. 317 - Neurčená B6201 přístřešek MHD č.317 zast. Nad Zátiším
174744 5159 NM0805 29.09.2009 Přístřešek MHD č. 344 - Na Chmelnicích přístřešek MHD č.344 Brněnská
174898 3835 NM0614 30.04.2010 Přístřešek MHD č. 244 - Němejcova ZM přístřešek MHD č.244 zast. Jižní předměstí
174899 3838 NM0617 30.04.2010 Přístřešek MHD č. 251 -Borská,za křiž.Ně přístřešek MHD č.251 zast. Jižní předměstí
182869 4928 NM9548 25.02.2014 Přístřešek MHD č. 211 - K Sinoru přístřešek MHD č. 211 zast. Pod Dubovkou
174538 3669 NM0511 05.01.2009 Přístřešek MHD č. 266 - Plaská přístřešek MHD č.266 zast. Okounová
174339 3641 NM0483 01.09.2008 Přístřešek MHD č. 209 - Univerzitní přístřešek MHD č.209 zast. Západočeská univerzita
174849 3841 NM0620 31.01.2010 Přístřešek MHD č 264 - Lidická přístřešek MHD č.264 zast. Bolevecká náves
174850 3842 NM0621 31.01.2010 Přístřešek MHD č. 265 - Lidická přístřešek MHD č.265 zast. Bolevecká náves
174851 3843 NM0622 31.01.2010 Přístřešek MHD č. 267 - Lidická přístřešek MHD č.267 zast. Majakovského
174852 3844 NM0623 31.01.2010 Přístřešek MHD č. 268 - Lidická přístřešek MHD č.268 zast. Majakovského
174856 3846 NM0625 31.01.2010 Přístřešek MHD č. 270 - Lidická přístřešek MHD č.270 zast. U Gery
174853 3847 NM0626 31.01.2010 Přístřešek MHD č. 271 - Lidická přístřešek MHD č.271 zast. Mozartova
174854 3848 NM0627 31.01.2010 Přístřešek MHD č. 272 - Lidická přístřešek MHD č.272 zast. Mozartova
185814 5050 NM0781 29.02.2016 Přístřešek MHD č. 336 - Vejprnická přístřešek MHD č 336 DM Přední Skvrňany
185815 5051 NM0782 29.02.2016 Přístřešek MHD č. 337 - Vejprnická přístřešek MHD č 337 ZM Přední Skvrňany
175177 4216 NM0700 22.12.2011 Přístřešek MHD č. 291 - Heyrovského.RWE, přístřešek MHD č 291 zast U teplárny
173843 3615 NM0457 03.03.2005 Přístřešek MHD č. 172 - Karlovarská přístřešek MHD č.172 zast. Sokolovská
174839 3851 NM0630 20.12.2009 Přístřešek MHD č. 281 - Klatovská, Dvořá přístřešek MHD č.281 zast. Dvořákova
175245 4664 NM0713 20.12.2012 Přístřešek MHD č. 298 - Kotíkovská(nem.P přístřešek MHD č. 298 zast. nemocnice Privamed
175246 4665 NM0714 20.12.2012 Přístřešek MHD č. 299 - Kotíkovská(nem.P přístřešek MHD č. 299 zast. nemocnice Privamed
175247 4666 NM0715 20.12.2012 Přístřešek MHD č. 300 - Kotíkovská(Tlesk přístřešek MHD č. 300 zast. Tleskačova
175248 4663 NM0712 20.12.2012 Přístřešek MHD č. 301 - Kotíkovská (Skau přístřešek MHD č. 301 zast. Skautská
175249 4667 NM0716 20.12.2012 Přístřešek MHD č. 302 - Kotíkovská (Skau přístřešek MHD č. 302 zast. Skautská
174807 3839 NM0618 26.10.2009 Přístřešek MHD č. 261 - Zborovská přístřešek MHD č.261 zast. Mlýnské nábřeží
174808 3840 NM0619 26.10.2009 Přístřešek MHD č. 262 - Zborovská přístřešek MHD č.262 Mlýnské nábřeží
174861 3816 NM0595 31.01.2010 Přístřešek MHD č. 111- Koterovská přístřešek MHD č.111 zast. Radnice Slovany
174862 3817 NM0596 31.01.2010 Přístřešek MHD č. 112- Koterovská přístřešek MHD č.112 zast. Radnice Slovany
174859 3833 NM0612 31.01.2010 Přístřešek MHD č. 240 - Koterovská přístřešek MHD č.240 zast. nám. Generála Píky
174860 3834 NM0613 31.01.2010 Přístřešek MHD č. 241- Koterovská přístřešek MHD č.241 zast. nám. Generála Píky
173882 3628 NM0470 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 187 - Klatovská, nám přístřešek MHD č.187 zast. náměstí Míru
182868 4929 NM9549 25.02.2014 Přístřešek MHD č. 329 - U Nové Hospody přístřešek MHD č. 329 zast. Borská pole



174298 3634 NM0476 05.05.2008 Přístřešek MHD č. 202 - Maličká, směr Ka přístřešek MHD č.202 zast. Maličká
174299 3635 NM0477 05.05.2008 Přístřešek MHD č. 203 - Maličká, směr od přístřešek MHD č.203 zast. Maličká
175227 4656 NM0705 28.12.2012 Přístřešek MHD č. 311 - Mikulášské nám. přístřešek MHD č 311 zast. Mikulášská
175228 4657 NM0706 28.12.2012 Přístřešek MHD č. 312 - Mikulášské nám. přístřešek MHD č. 312 zast. Mikulášská
175223 4658 NM0707 20.12.2012 Přístřešek MHD č. 294 - Skupova přístřešek MHD č. 294 zast. U Luny
175224 4659 NM0708 20.12.2012 Přístřešek MHD č. 295 - Skupova přístřešek MHD č. 295 zast. U Luny
173883 3517 NM0359 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 062 - V Podhájí přístřešek MHD č.062 zast. Kruhová
182870 4930 NM9550 25.02.2014 Přístřešek MHD č. 330 - Folmavská přístřešek MHD č. 330 zast. NC Borská pole
174163 4091 NM0669 01.04.2011 Přístřešek MHD č. 242 - Nepomucká přístřešek MHD č.242 zast U školky
175041 4097 NM0675 01.04.2011 Přístřešek MHD č. 243 - Nepomucká přístřešek MHD č.243 zast. U škoiky
174826 3820 NM0599 30.11.2009 Přístřešek MHD č. 196 - Klatovská, Dobro přístřešek MHD č.196 zast. Dobrovského
189487 5158 NM0804 31.01.2017 Přístřešek MHD č. 343 - Obchodní přístřešek MHD č.343 Obchodní Rondel
185926 5055 NM0786 01.03.2016 Přístřešek MHD č. 334 - T. Brzkové přístřešek MHD č. 334 Macháčkova DM
184245 5047 NM0778 30.09.2015 Přístřešek MHD č. 331 - Lábkova přístřešek MHD č. 331 Zadní Skvrňany
174827 3836 NM0615 20.12.2009 Přístřešek MHD č. 245 Gerská přístřešek MHD č.245 zast. Severka
174828 3837 NM0616 20.12.2009 Přístřešek MHD č. 246 Gerská přístřešek MHD č 246 zast. Severka
182619 4927 NM9547 01.04.2015 Přístřešek MHD č. 326 - Jateční (Čistící stan.ZM přístřešek MHD č. 326 zast.-Čisticí stanice /Z/
182616 4924 NM9544 01.04.2015 Přístřešek MHD č. 323 - Jateční (Kovošrot DM) přístřešek MHD č. 323 zast. -Kovošrot /Z/
182617 4925 NM9545 01.04.2015 Přístřešek MHD č. 324 - Jateční (Kovošrot ZM) přístřešek MHD č. 324 zast.-Kovošrot /Z/
182618 4926 NM9546 01.04.2015 Přístřešek MHD č. 325 - Jateční (Čistící stan.DIV přístřešek MHD č. 325 zast.t Čisticí stanice /Z/
174164 3655 NM0497 19.06.2007 Přístřešek MHD č. 239 - Slovanská přístřešek MHD č.239 zast. Mikulášské náměstí
174662 3671 NM0513 30.04.2009 Přístřešek MHD č. 273 - Americká přístřešek MHD č 273 zast U Práce
174663 3672 NM0514 30.04.2009 Přístřešek MHD č. 274 - Americká přístřešek MHD č.274 zast. U Práce
174660 3673 NM0515 30.04.2009 Přístřešek MHD č. 275 - Americká přístřešek MHD č.275 zast Mrakodrap
174664 3674 NM0516 30.04.2009 Přístřešek MHD č. 276 - Americká přístřešek MHD č.276 zast. Mrakodrap
174661 3675 NM0517 30.04.2009 Přístřešek MHD č. 277 - Americká přístřešek MHD č.277 zast. Mrakodrap
174665 3676 NM0518 30.04.2009 Přístřešek MHD č. 278 - Americká přístřešek MHD č 278 zast. Mrakodrap
175399 4825 NM9535 25.02.2014 Přístřešek MHD č. 318 - Kopeckého sady ( přístřešek MHD č.318 zast Muzeum
173881 3629 NM0471 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 189 - Klatovská 10, u přístřešek MHD č.189 zast. U Práce
174877 3829 NM0608 01.03.2010 Přístřešek MHD č. 235 - Částková přístřešek MHD č.235 zast. Částková
174878 3830 NM0609 01.03.2010 Přístřešek MHD č. 236 - Částková přístřešek MHD č.236 zast. Částková
174875 3831 NM0610 01.03.2010 Přístřešek MHD č. 237 - Sušická přístřešek MHD č.237 zast Částková
174876 3832 NM0611 01.03.2010 Přístřešek MHD č. 238 - Lobezská přístřešek MHD č.238 zast. Částková



174994 4092 NM0670 22.12.2010 Přístřešek MHD č. 042 - Tyršova (Rychtář přístřešek MHD č.042 zast. Na Rychtářce
173971 3633 NM0475 08.03.2006 Přístřešek MHD č. 195 - Klatovská, Dobro přístřešek MHD č.195 zast. Dobrovského
174333 3667 NM0509 15.12.2008 Přístřešek MHD č. 260 - Štefánikova přístřešek MHD č.260 zast. Fialková
173864 3624 NM0466 15.06.2005 Přístřešek MHD č. 183 - Skvrňanská přístřešek MHD č 183 zast. CAN Skvrňanská
173865 3625 NM0467 15.06.2005 Přístřešek MHD č. 184 - Skvrňanská přístřešek MHD č.184 zast. CAN Skvrňanská
175230 4660 NM0709 20.12.2012 Přístřešek MHD č. 313 - Komická přístřešek MHD č. 313 zast. U Apolla
175231 4661 NM0710 20.12.2012 Přístřešek MHD č. 314 - Křimická přístřešek MHD č. 314 zast. U Apolla
174427 3586 NM0428 20.10.2008 Přístřešek MHD č. 139 - Šumavská přístřešek MHD č.139 zast. Hlavní nádraží
174428 3587 NM0429 20.10.2008 Přístřešek MHD č. 140 - Šumavská přístřešek MHD č.140 zast. Hlavní nádraží
174429 3588 NM0430 20.10.2008 Přístřešek MHD č. 141 - Šumavská přístřešek MHD č.141 zast. Hlavní nádraží
174430 3589 NM0431 20.10.2008 Přístřešek MHD č. 142 - Šumavská přístřešek MHD č 142 zast. Hlavní nádraží
174431 3590 NM0432 20.10.2008 Přístřešek MHD č. 143 - Šumavská přístřešek MHD č.143 zast. Wencigova
174432 3591 NM0433 20.10.2008 Přístřešek MHD č. 144 - Šumavská přístřešek MHD č 144 zast Hlavní nádraží
174922 3849 NM0628 28.06.2010 Přístřešek MHD č. 279 - Koterovská přístřešek MHD č.279 zast. Bazén Slovany
174923 3850 NM0629 28.06.2010 Přístřešek MHD č. 280 - Koterovská přístřešek MHD č.280 zast. Bazén Slovany
175291 4776 NM9474 21.05.2013 Přístřešek MHD č. 296 - Dobřanská přístřešek MHD č. 296 zast. U darebáka
175292 4777 NM9475 21.05.2013 Přístřešek MHD č. 297 - Dobřanská přístřešek MHD č. 297 zast. U darebáka
174537 3662 NM0504 05.01.2009 Přístřešek MHD č. 255 - Plaská přístřešek MHD č.255 zast. Okounová
175233 4654 NM0703 01.12.2012 Přístřešek MHD č. 231 - Francouzská přístřešek MHD č. 231 zast. pošta Francouzská
175234 4655 NM0704 01.12.2012 Přístřešek MHD č. 232 - Francouzská přístřešek MHD č. 232 zast. pošta Francouzská
174855 3845 NM0624 31.01.2010 Přístřešek MHD č. 269 - Lidická přístřešek MHD č.269 zast. U Gery
171839 1743 2481 01.05.1998 Přístřešek MHD č. 160 - alej Svobody (če přístřešek MHD č.160 zast. Nemocnice Lochotín
174032 4662 NM0711 18.07.2006 Přístřešek MHD č. 315 - Domažlická přístřešek MHD č. 315 zast. Zátiší
185924 5053 NM0784 01.03.2016 Přístřešek MHD č. 332 - T. Brzkové přístřešek MHD č. 332 Terezie Brzkové
174438 5160 NM0806 21.10.2008 Přístřešek MHD č. 345 - U Velkého rybníka přístřešek MHD č.345 Bolevecký rybník
173546 4653 NM0702 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 310 - K Černicím přístřešek MHD č. 310 zast. rozcestí Podhájí
174335 3563 NM0405 01.09.2008 Přístřešek MHD č. 115 - sady Pětatřicátn přístřešek MHD č.115 zast. Sady Pětatřicátníků
174336 3613 NM0455 01 09.2008 Přístřešek MHD č. 170 - sady Pětatřicátn přístřešek MHD č.170 zast Sady Pětatřicátníků
174337 3614 NM0456 01.09.2008 Přístřešek MHD č. 171 - sady Pětatřicátn přístřešek MHD č.171 zast. Sady Pětatřicátníků
174338 3621 NM0463 01.09.2008 Přístřešek MHD č. 178 - sady Pětatřicátn přístřešek MHD č.178 zast. Sady Pětatřicátníků
175400 4826 NM9518 25.02.2014 Přístřešek MHD č. 319 - Koterovská (Broj přístřešek MHD č.319 zast. Brojova
173569 3602 NM0444 16.07.2003 Přístřešek MHD č. 155 - Znojemská přístřešek MHD č.155 zast. Vinice počáteční
173570 3603 NM0445 17.07.2003 Přístřešek MHD č. 156 - Znojemská přístřešek MHD č.156 zast. Slupská



 
 

 
Naposledy předány 21.6.2018

Přístřešek MHD č. 349 - Waltrova z centra 
Přístřešek MHD č. 350 - Waltrova do centra 
Přístřešek MHD č. 65 - Čechurov z centra 
Přístřešek MHD č. není - Tyršův SadDo centra



 

 

  

 

 

 
 

  

  

  

 
 

 

 

 

 
 

Budovy a oplocení s plochami určenými pro umístění Billboardů a 
velkoplošných reklam

Stávající stav k 31. 10. 2017
POŘADOVÉ

ČÍSLO OBJEKT ADRESA
POČET JIŽ UMÍSTĚNÝCH 

BILLBOARDŮ Poznámka - umístění

1 Vozovna Slovany
Slovanská alej 213/35, 326 00 
Plzeň

3 na oplocení na 
samostatné konstrukci

2 Měnírna Karlov Ke Karlovu 1221/2, 318 00 Plzeň 0
na oplocení na 
samostatné konstrukci

3 Měnírna Karlovarská x Lidická Karlovarská 439/44, 301 00 Plzeň 2+1
na oplocení na 
samostatné konstrukci
a na fasádě

4 Měnírna Bory
Nemocniční ul., 301 00 Plzeň, 
č.parc. 6077/2, k.ú. Plzeň

0
na oplocení na 
samostatné konstrukci
a na fasádě

5 Měnírna Černice
Štefánikova, 326 00 Plzeň, č.parc. 
383/2, k.ú. Černice

0
na oplocení na 
samostatné konstrukci

6 Měnírna Letná
Pod Vrchem 1141/5, 312 00 Plzeň 
- Lobzy

0
na oplocení na 
samostatné konstrukci

7
Konečná tram. linky č.2 
Skvrňany

Terezie Brzkové, 318 00 Plzeň, 
č.parc. 2176/409, k.ú. Skvrňany

0 na fasádě

8
Konečná autobusové linky 
č. 41, 35 Křimice

Prvomájová ulice, 322 00 Plzeň - 
Křimice, č.parc. 452/28, k.ú. 
Křimice

0 na fasádě

9 Konečná trolejbusové linky 
č. 12, Nová Hospoda

Dopravní, 318 00 Plzeň, č.
pare. 2014/8, k.ú. Skvrňany

0 na fasádě

10 Konečná trolejbusové linky 
č. 12, Božkov

Libušínská, 326 00 Plzeň, č.parc. 
1310/10, k.ú. Božkov

0 na fasádě, na střeše

Časové omezení do doby 
zahájení rekonstrukce 
vozovny Slovany



/

Budovy a oplocení s plochami určenými pro umístění billboardů a velkoplošných reklam
Obrazová příloha seznamu

1. Vozovna Slovany, Slovanská alej 213/35, 326 00 Plzeň
Možnost umístění billboardů na oplocení na samostatné konstrukci.
V současnosti jsou umístěny 3 billboardy na Slovanské aleji.
Možnost umístění billboardů je časově omezena do doby zahájení rekonstrukce vozovny Slovany.

Pohled ze Slovanské aleje na měnírnu a administrativní budovy





2. Měnírna Karlov, Ke Karlovu 1221/2, 318 00 Plzeň
Možnost umístění billboardů na oplocení na samostatné konstrukci nebo na oplocení.



Pohled z Borské ulice



 
3. Měnírna Karlovarská, Karlovarská 439/44, 301 00 Plzeň

Možnost umístění billboardů na oplocení na samostatné konstrukci nebo na fasádě. 
V současnosti umístěny dva billboardy na konstrukci a jeden na fasádě na Lidické.

Pohled od Lékařské fakulty



í

/
4. Měnírna Bory, Nemocniční ul., 301 00 Plzeň

Možnost umístění billboardů na oplocení na samostatné konstrukci.

i

Pohled z ulic U Trati x Nemocniční

Pohled z ulice U Trati



5. Měnírna Černice, Štefánikova, 326 00 Plzeň
Možnost umístění billboardů na oplocení na samostatné konstrukci.



6. Měnírna Letna, Pod Vrchem 1141/5, 312 00 Plzeň - Lobzy
Možnost umístění billboardů na oplocení na samostatné konstrukci.

7. Konečná tramvajové linky č. 2 Skvrňany, Terezie Brzkové, 318 00 Plzeň
Možnost umístění velkoplošných reklam na fasádě objektu.



r
8. Konečná autobusové linky 41, 35 Křimice, Prvomájová ulice, 322 00 Plzeň - Křimice

Možnost umístění velkoplošných reklam na fasádě objektu.

r

Pohled z Prvomájové ulice



9. Konečná trolejbusové linky č. 12 Nová Hospoda, Dopravní, 318 00 Plzeň
Možnost umístění velkoplošných reklam na fasádě objektu.

ř

Pohled z Dopravní ulice

Pohled z ulice Dopravní x K Lesu



10. Konečná trolejbusové linky č.12 Božkov, Libušínská, 326 00 Plzeň
Možnost umístění velkoplošných reklam na fasádě objektu, popř. na střeše

Pohled z ulice Sušická


